

**Waimea ApS**  
Gammel Vartov Vej 2  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 36417978

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten L. Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016	2
Balance pr. 31.12.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2016	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Waimea ApS  
Gammel Vartov Vej 2  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36417978  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jørgen Lindegaard, formand  
Jens Ole Kjærgaard-Hansen  
Morten Lambæk Jensen

### Direktion

Frederik Nørgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for digital kommunikation og platforme samt hermed beslægtet virksomhed.

Waimea ApS er et Online Marketing og Digitalt bureau.

Waimea ApS' aktiviteter er primært inden for følgende områder:

**Online Marketing og Social Media** – udvikling af koncepter, søgemaskineoptimering, Google AdWords, Google Display, udvikling af produkter herunder automatisering og optimering af kampagner samt rapportering og analyse. Facebook, Twitter, LinkedIn og Youtube annoncering samt øvrige sociale medier.

Waimea ApS' kunder er et bredt udsnit af mindre, mellemstore og store virksomheder, som kendetegnes ved, at de ønsker at arbejde professionelt og forretningsorienteret med deres markedsførings- og salgsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 34 t.kr. mod et overskud på 465 t.kr. sidste regnskabsår, hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.627.441</b>	<b>3.579</b>
Personaleomkostninger	1	(3.436.173)	(2.863)
Af- og nedskrivninger		<u>(107.426)</u>	<u>(104)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>83.842</b>	<b>612</b>
Andre finansielle indtægter	2	570	5
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(38.689)</u>	<u>(14)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>45.723</b>	<b>603</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(10.878)</u>	<u>(136)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>34.845</u></b>	<b><u>467</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>34.845</u>	<u>467</u>
		<b><u>34.845</u></b>	<b><u>467</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		2.096.517	581
Goodwill		407.683	493
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>2.504.200</u></b>	<b><u>1.074</u></b>
Deposita		8.832	9
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>8.832</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.513.032</u></b>	<b><u>1.083</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.462.805	1.141
Tilgodehavende selskabsskat		322.872	0
Periodeafgrænsningsposter		32.704	15
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.818.381</u></b>	<b><u>1.156</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>76.274</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.894.655</u></b>	<b><u>1.221</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.407.687</u></b>	<b><u>2.304</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	60.000	60
Reserve for opskrivninger		1.199.422	0
Overført overskud eller underskud		<u>(639.975)</u>	<u>525</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>619.447</u></b>	<b><u>585</u></b>
Udskudt skat		<u>475.496</u>	<u>142</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>475.496</u></b>	<b><u>142</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.633	169
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.750.694	505
Gæld til associerede virksomheder		375.000	375
Skyldig selskabsskat		0	8
Anden gæld		<u>1.148.417</u>	<u>520</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.312.744</u></b>	<b><u>1.577</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.312.744</u></b>	<b><u>1.577</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.407.687</u></b>	<b><u>2.304</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	60.000	0	524.602	584.602
Overført til reserver	0	1.199.422	(1.199.422)	0
Årets resultat	0	0	34.845	34.845
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>1.199.422</b>	<b>(639.975)</b>	<b>619.447</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.755.741	2.895
Pensioner	83.787	70
Andre omkostninger til social sikring	17.293	10
Andre personaleomkostninger	598.852	120
Personaleomkostninger overført til aktiver	(1.019.500)	(232)
	<b>3.436.173</b>	<b>2.863</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>4</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Valutakursreguleringer	570	2
	<b>570</b>	<b>5</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.688	13
Valutakursreguleringer	1	1
	<b>38.689</b>	<b>14</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(322.872)	8
Ændring af udskudt skat	333.522	128
Regulering vedrørende tidligere år	228	0
	<b>10.878</b>	<b>136</b>

## Noter

	<b>Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>	<b>Goodwill kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	600.409	600.000
Tilgange	<u>1.537.721</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.138.130</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(19.361)	(107.143)
Årets afskrivninger	<u>(22.252)</u>	<u>(85.174)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(41.613)</u></b>	<b><u>(192.317)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.096.517</u></b>	<b><u>407.683</u></b>

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver består af udviklingsomkostningerne af projekter til brug for fremtidig drift af selskabets aktivitet. Udviklingsomkostningerne vedrører følgende projekter:

### - SEO Monitor

Waimea SEO Monitor er et unikt redskab til at måle hjemmesiders synlighed på nettet. Med unikke features som "konkurrent hitliste" og "Ranking Analyser" aggregeret i et dashboard, har de tilmeldte kunder en løbende opdatering af deres online tilstedeværelse.

SEO Monitor bliver løbende udviklet og opdateret af vores SEO eksperter. Vores forventning er, at vi i dag har et tool, der kan udbredes internationalt, og fokuserer omkring 20% af vores ressourcer på dette produkt. Udviklingsomkostninger indregnes til kostpris

### - WSB system

Dette er et unikt hjemmesidetilbud til SMB markedet, der består af en full-service løsning bestående af platform, indhold og markedsføring, og vi forventer at markedet i Danmark alene er mere end 50.000 solgte løsninger. Waimea Business er bygget op med et administrations interface, der gør det muligt for Waimea og kunderne løbende at være opdaterede.

Vi bruger omkring 75% af vores udviklingsressourcer på dette produkt, og er i øjeblikket i gang med en internationalisering af produktet.

Udviklingsomkostninger indregnes til kostpris.

### - Foto konkurrence system

Foto konkurrence system er under udvikling, og forventes klart i løbet af 2017. Markedet for et konkurrencemodul til bl.a. Wordpress har et internationalt potentiale – især da det kræver teknisk kompetence at optimere billeder mm. til Google.

Udviklingsomkostninger indregnes til kostpris.

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
A-anparter	324	100	32.400
B-anparter	<u>276</u>	100	<u>27.600</u>
	<u><b>600</b></u>		<u><b>60.000</b></u>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JL Rungsted Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

JL Rungsted Holding ApS, Rungsted
